

EJENDOMSSELSKABET AF 22/4 ApS

Tvevangvej 105
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Jens Aage Lindrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET AF 22/4 ApS Tvevangvej 105 9800 Hjørring CVR-nr: 30572777 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 19.665

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.523.907 udgør egenkapitalen i alt kr. 739.110

Selskabet har pr. 1/12 2014 solgt ejendommen Vollerupvej 66, Em, 9760 Vrå

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	362.032
Andre driftsindtægter		0	87.252
Eksterne omkostninger		-14.405	-44.619
Bruttoresultat		-14.405	404.665
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	176.461
Resultat af ordinær primær drift		-14.405	581.126
Andre finansielle indtægter		78.882	
Øvrige finansielle omkostninger		-38.847	-32.731
Ordinært resultat før skat		25.630	548.395
Skat af årets resultat	2	-5.965	-94.110
Årets resultat		19.665	454.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		-80.135	355.885
I alt		19.665	454.285

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.750.000
Anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.750.000
Tilgodehavende skat		24.034	0
Andre tilgodehavender		0	8.406
Tilgodehavender i alt		24.034	8.406
Likvide beholdninger		999.873	773.492
Omsætningsaktiver i alt		1.023.907	781.898
Aktiver i alt		2.523.907	2.531.898

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		514.310	594.445
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt		739.110	817.845
Gæld til realkreditinstitutter		1.633.159	1.633.159
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.633.159	1.633.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.400
Skyldig selskabsskat		68.110	68.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.434	8.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.638	80.894
Gældsforpligtelser i alt		1.784.797	1.714.053
Passiver i alt		2.523.907	2.531.898

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	594.445	98.400	817.845
Betalt udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat		-80.135	99.800	19.665
Egenkapital, ultimo	125.000	514.310	99.800	739.110

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	0
Installationer	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	176.461
	<u>0</u>	<u>176.461</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	5.966	94.111
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-1
	<u>5.965</u>	<u>94.110</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.633.159	0	1.633.159	1.633.159
	<u>1.633.159</u>	<u>0</u>	<u>1.633.159</u>	<u>1.633.159</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I ejendom med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 0 er der prioritetsgæld med restgæld på 1.633 tkr.